АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.05.2011г.  № 204

О создании казенных
учреждений путем изменения

типа  муниципальных
(бюджетных) учреждений

В соответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-

ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений", Гражданским Кодексом Российской Федерации,

Положением « О порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью муниципального образования «Краснинский район», утвержденным

решением Краснинской районной Думы от 29.09.2004 года №4, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области,

Администрация   муниципального образования «Краснинский район»

постановляет:
1. Создать с 1 января 2012 года муниципальные казенные учреждения

муниципального образования «Краснинский район»  путем изменения типа

муниципальных (бюджетных) учреждений муниципального образования

«Краснинский район»  согласно прилагаемому перечню.

2. Отделу образования Администрации   муниципального образования

«Краснинский район» (О.В. Морозова), отделу культуры и спорта Администрации

муниципального образования «Краснинский район» (Г.Н. Самусева) обеспечить до 1

декабря  2011 года подготовку Уставов соответствующих муниципальных казенных

учреждений муниципального образования «Краснинский район».

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Краснинский

край» и разместить на официальном сайте Администрации   муниципального

образования «Краснинский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2011 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                               А.Н. Захаренков

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской

области

                                                                                      от  23.05.2011г.  № 204

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных казенных учреждений   муниципального образования

«Краснинский район» создаваемых путем изменения типа муниципальных
(бюджетных)  учреждений

 муниципального образования «Краснинский район»

1. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия

учреждений образования» муниципального образования "Краснинский район"

Смоленской области.

2. Муниципальное казенное учреждение  «Централизованная бухгалтерия

учреждений культуры»   муниципального образования "Краснинский район"

Смоленской области.